2023 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営企画統括

坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

固定資産（土地）の取得に関するお知らせ固定資産（土地）の取得に関するお知らせ固定資産（土地）の取得に関するお知らせ固定資産（土地）の取得に関するお知らせ

当社は、下記のとおり茨城県つくばみらい市所在の固定資産（土地）取得に向け、

茨城県との間で土地売買契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１.取得の理由

  当社は、中長期経営ビジョンに示すとおり、事業基盤を再構築し、「総合パッケージン

グ企業」を目指すほか、ＥＳＧ経営実践等を一層推進するため、新工場の建設用地とし

て、茨城県が公募した「圏央道インターパークつくばみらい」の土地一区画につき茨城

県との間で土地売買契約を締結し、現柏工場の一部機能を当該取得地に移転するプロジ

ェクトを開始致しました。

２.概要

（1）所在地 茨城県つくばみらい市福岡字古木山 2943 ほか

（2）土地面積 39,595.00 ㎡

（3）取得金額 1,579 百万円

（4）相手先 茨城県企業局

３.日程

（1）土地取得契約締結日 2022 年 12 月

（2）土地所有権移転日 2023 年度中（予定）

（3）新工場への移転日 2026 年度中（予定）

４.今後の見通し

  本件が 2023 年 3 月期の当社業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項

が生じた際には、必要に応じ適切に開示してまいります。

以 上